年   月   日

 西都市長    様

             地縁による団体の名称及び

             主たる事務所の所在地

              名  称

              所在地  西都市

             代表者の氏名及び住所

              氏  名

              住  所  西都市

地縁による団体の認可申請に伴う総会議決について

 標記の件につきまして、下記のとおり総会で議決しました旨を

報告します。

記

１  総会開催年月日       年   月   日

２  総 会 開 催 場 所         西都市

            （          ）

３  議 決 事 項         地方自治法第２６０条の２第２項に規定

           する地縁による団体の認可の申請を行お

           うとする旨。

４  出席者（委任状を含む。）     名  ・総  数    名

                                        ・定足数       名

     （賛成    名、反対    名、棄権    名）

    上記のとおり相違ありません。

         役員名

          〃

          〃

          〃

          〃